2005.01.1.061.170-3 e 69.652-3/05 da lg Vara de Entorpecentes e
Contravenções do Distrito Federal.

VALOR DE AVALIAÇÃO: AVALIAÇÃO R$ 165.000,00 (cento e sessenta
conforme Laudo/Termo de Avaliação. Data de Avaliação: 20/07/2020.

mil reais)

VALOR DO LANCE INICIAL: R$ 82.500,00(oitenta e dois mil e quinhentos reais)

PROCESSO SEI Ne: 08129.001 973/2020-83

DIVIDAS DE CONDOMÍNIO (se houver): Não tem Condomínio

14/20

ANEXOll- DOEDITAL

EDITAL DO LEILÃO Ne 188/2021

TERMO DE RESPONSABILIDADE DE NÃO VISITAÇÃO

Eu, ....................................... '',...'...., casada, inscrito(a) no CPF sob o nQ